13.241.077/0001-03;  
Inscrição Estadual nº: 336.558.510-113; 
Endereço: Rua Padre João Álvares, nº 589, bairro Jd. Vila Galvão - cidade de Guarulhos -  
Estado de São Paulo; 
Administrador: Vitor Sbeghen Filizzola; 
CPF nº: 229.446.558-09; 
Valor Total: R$ 9.157,50 (nove mil cento e cinqüenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Detentor: PROBRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI; 
CNPJ: 22.259.031/0001-02;  
Inscrição Estadual nº: 002.542.597-0080; 
Endereço: Rua Jorge Gibram Sobrinho, nº 113, bairro Centro - cidade de Itanhandu - Estado de 
Minas Gerais; 
Administrador: Luciano Andrade Gibram; 
CPF nº: 058.972.956-03;  
Valor Total: R$ 23.900,00 (vinte e três mil e novecentos reais).